ОТЧЕТ

ОБ ИСПОЛНЕНИИ СРЕДСТВ РЕЗЕРВНОГО ФОНДА

АДМИНИСТРАЦИИ РОДНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА ЗА 2023 ГОД 

	Наименование статей
	Утверждено
	Исполнено
	Отклонение
	% исполнения

	
	
	
	
	

	Резервные фонды
	50 000.00
	0.00
	-50 000.00
	0.00

	Обеспечение деятельности администрации муниципального образования
	50 000.00
	0.00
	-50 000.00
	0.00

	Финансовое обеспечение непредвиденных расходов 
	50 000.00
	0.00
	-50 000.00
	0.00

	Резервные фонды администрации 
	50 000.00
	0.00
	-50 000.00
	0.00

	ИТОГО РАСХОДЫ
	50 000.00
	0.00
	-50 000.00
	0.00


Исполняющий обязанности главы

Родниковского сельского поселения

Белореченского района                                                                              М.К. Хашукаев

Начальник финансового отдела администрации

Родниковского сельского поселения
Белореченского района                                                                                А.А. Астахова
